
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

HOTĂRÂRE 

privind: alegerea unui vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Teleorman 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă extraordinară, confom 
prevederilor art. 178 alin. (2) din O.U.O. nr. 57/2019, privind Codul Adlninistrativ, Cl 

modificările şi completările ulterioare; 
Având în vedere: 

- Referatul de aprobare nr. 3236 din 19 februarie 2021 al vicepreşedintelu 
Consiliului Judeţean Teleorman, Florescu Adrian, privind alegerea unui vicepreşedint, 
al Consiliului Judeţean Teleonnan; 

- Raportul de specialitate al Direcţiei Juridice privind alegerea unui vicepreşedintl 

al Consiliului Judetean Teleonnan , 
- Ordinul nr. 475 din 6 noiembrie 2020 al Prefectului Judeţului Teleorman privinc 

constatarea îndeplinirii condiţiilor legale de constituire a Consiliului Judeţeru 

Teleorman; 
- Hotărâre a Consiliului Judeţean Teleonnan m·.l din 28 ianuarie 2021 privinc 

constatarea încetării de drept, înainte de expirarea duratei normale, a mandatului dl 
consilier judeţean şi implicit a celui de vicepreşedinte al Consiliului Judeţeru 

Teleorman, deţinute de doamna Stoian Maria; 
- Avizul comisiei pentru administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinj 

publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţenilor 
- prevederile art. 173 alin. (1) lit. "a" şi alin. (2) lit. "a", ale rui. 182 alin. (4 

coroborate cu cele ale art. 139 alin. (6) şi ale art. 188 alin. (1), (2), (3) şi (5) din O.U.G 
nr. 57/2019, privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile ali. 69 alin. (1) lit. "a" şi alin. (2) lit. "a" din Regulamentul dl 
organizruoe şi funcţionare al Consiliului Judeţean Teleonnan nr. 142 din 30 septembril 
2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art. 182 şi art. 196 alin. (1) lit. "a" din O.U.O. nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂsTE: , 
Art. 1. Se alege în funcţia de vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Teleorman 

Doamna Fedeles Oana Raluca. , 

F-S.S-03,ed.l, rev.O 



Chelu Lori
Rectangle


